CITTA DI

SETTORE X

OGGETTO: Stipola convenzione con il CAF
. 2ane CONFLAVORATORI s.rl per la concessione degli art. 65 ¢ 66
Legge n. 448/98 ¢ sucesssive modifiche ed integraziond -

¢

H

fndata 79 {7

. &% 4 £5
M. L4240

N. 27f Settore Xl

]
5
o
e
ok
§
-

o,

i
£
A

BIL. . CAP. T

FUNZ. SERV: INTERV.

I RAGIONIERE

[ O SR Jon PRI SO e SN PRPYt: SVOUISL ST YR SRS JURS R SNSS WEIRE PSR I
Jirigente Dottt Alessandro Ticitra, haadotiato 1a



Framesso che il Comune di Ragusa concede " Vassegne per la maternitd & per il nuclso
familiare” previsto dallart. 66 e 65 Legge n. 448/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Che tale assegno viene erogato dalliNPS con le modaiits prescritte dall’ art. 20 del DM
211212000 n. 452;

Vista la nota n. 78884 di prot. del 20/10/2008 con cui it CAE CONFLAVORATORI
S chiede Fautorizzazione g frattare le pratiche riguardant la richiesta per il rilascio e l'invio delle
pratiche riguardanti lassegno al nucleo familiare e la materitd arl. 65 e 66 della legge n. 448/88;
con la refativa convenzione, senza oneri a carico del Comune;

Ritenuto pertanto di procedere alla presa d'affo per la stipula della convenzione con il Caf
CONFLAVORATORI G

Considerato che fa materia oggstio del presente provvedimento rientra tra ie attribuzioni dei
dirigenti, indicati nelfart. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al
guale siinvia,

Visto il successivo art. €5 del medesimo regolaments in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni dirigenziall

DETERMINA

1. Per i motivi esposti in premessa,di stipulare la convenzione per listrutioria delle
pratiche riguardanti 'art. 65 e 66 L. n. 448/989 con i CAF CONFLAVORATORI

5.k senza oneri 2 carico del Comune;
Dare atio che la presente Determinazione Dirigenziale non comporta aloun

impegho di spesa.

.E\.ZB

Parie integrante: copla di convenzione e istanza.




SETTORE SERVIZI CONTABILI %;ﬁ%?%ﬁé%%gg

Visto per la regolaritd contabile attestanfe-ta copertura finanz iaria al sensi
dell'art. 151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa

.

o IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere ;:;z:;b%ﬁt*m in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

e
e

Ragusa

11 sottoscritio Messo wmamég :

suindicato periodo di
pubblicazions e ciog dal ¢ i




